²⁷ III, 2, 1. Aedium autem principia sunt, e quibus constat figurarum aspectus; et primum **in antis**, quod graece naos en parastasin dicitur, deinde **prostylos, amphiprostylos, peripteros, pseudodipteros, hypaethros** (...).

²⁸ III, 1, 3. Similiter vero sacrarum aedium membra ad universam totius magnitudinis summam ex partibus singulis convenientissimum debent habere commensus responsum. Item corporis centrum medium naturaliter est umbilicus. Namque si homo conlocatus fuerit supinus manibus et pedibus pansis circinique conlocantum centrum in umbilico eius, circumagendo rotundationem utrarumque manuum et pedum digiti linea tangentur. Non minus quemadmodum schema rotundationis in corpore efficitur, item quadrata designatio in eo invenietur. Nam si a pedibus imis ad summum caput mensum erit eaque mensura relata fuerit ad manus pansas, invenietur eadem latitudo uti altitudo, quemadmodum areae quae ad normam sunt quadratae.

REFERENCES

GEERTMAN, Herman. Teoria e attualità della progettistica architettonica di Vitruvio. In: *Le projet de Vitruve: objet, destinataires et réception du De architectura*. Actes du colloque international de Rome (26-27 mars 1993). Rome: École Française de Rome, 1994, p. 7-30.

GROS, Pierre. Munus non ingratum: le traité vitruvien et la notion de service. In: *Le projet de Vitruve: objet, destinataires et réception du De architectura*. Actes du colloque international de Rome (26-27 mars 1993). Rome: École Française de Rome, 1994, p. 75-90.

GROS, Pierre. Statut social et rôle culturel des architectes (période hellénistique et augustéenne). In: *Architecture et société. de l'archaïsme grec à la fin de la République*. Actes du Colloque international organisé par le Centre national de la recherche scientifique et l'École française de Rome (2-4 décembre 1980). Rome: École Française de Rome, 1983, p. 425-452.

MORTET, Victor. *Recherches critiques sur Vitruve et son oeuvre*, par Victor Mortet [Texte imprimé]. Paris: E. Leroux, 1902-1908.

ROMANO, Elisa. *La capanna e il tempio*. Vitruvio o dell'architettura. Palermo: Palumbo Editore, 1987.